המלצות השעיה מדי שנה, במסגרת ההיוועצות של נציב שירות המדינה עם בא כוח היועץ המשפטי

לממשלה, קרי, המשיב 3.

לא למותר לציין כי תפקידו של המשיב 3 כבא כוחו של היועץ המשפטי לממשלה בעניין השעייתם של .20

עובדי מדינה הוא תפקיד המוטל מכוח סעיף 47 לחוק שירות המדינה )משמעת(, תשכ"ג-1963, ולפיו

בנסיבות מסוימות הקבועות בסעיף, על סעיפיו הקטנים, רשאי נציב שירות המדינה להשעות עובד

מדינה ממשרתו בשירות המדינה, או להחליט על הפסקת ההשעיה, רק לאחר התייעצות עם היועץ

המשפטי לממשלה או בא כוחו.

כלומר, כלל ההיוועצויות אשר קוימו בין נציב שירות המדינה לבין המשיב 3 בתפקידו כבא כוחו של

02-5605008, פקס: 02-6705463, טל: 91919, הקריה, ירושלים 3רח' קפלן
3 Kaplan St. Jerusalem 91919, Tel: +972 (2) 6705463, Fax: +972 (2) 5605008

Prime Minister’s Office

היועצת המשפטית

משרד ראש הממשלה

כ"ב בכסלו התשפ"ה ירושלים,
2024בדצמבר 23

7128074138סימוכין:

לכבוד

רואי כחלון מר

הערבית( ראש מטה יישום )טיפול באלימות בחברה

שלום רב,

רואי כחלון- הטלת תפקיד ממלא מקום נציב שירות המדינההנדון:

ביום כידוע, .1 תפקידו את סיים הרשקוביץ', דניאל פרופסור היוצא, המדינה שירות .12.12.2024נציב